
Sammanfattning av ändringar i Forska & Väx utlysningstext.

Ändringar för utlysningen hösten 2010 jämfört med utlysningen 
våren 2010. OBS att detta dokument endast är avsett som en 
hjälp. Den publicerade utlysningstexten i sin helhet är den som är 
gällande.

Tillägg:

Normal projekttid för erbjudande B är numera 3-9 månader, inte som tidigare 3-6 
månader

C-erbjudanden får besked inom 6 veckor från ansökan, inte som tidigare inom 4 
veckor

Kommuner och landsting explicit exkluderade från SMF-kategorin, och kan 
därmed inte söka själva, men kan vara med som samarbetspartner i projekt.

Under rubrik Krav på sökande:

Förtydligande gjort: Projektledaren som ansvarar för rapportering till VINNOVA 
ska vara anställd på det sökande företaget.

Förtydligande gjort: Sökande företag får maximalt ha mottagit stöd från 
VINNOVA motsvarande 10 miljoner kronor de senaste fem verksamhetsåren.

Förtydligande gjort 
Krav på företag som söker erbjudande A, genomförande av forsknings- och 
utvecklingsprojekt: Företaget ska det senaste verksamhetsåret ha en omsättning 
på minst 1 miljon kronor baserat på fakturering eller eget kapital på minst 1 
miljon kronor.

Förtydligande gjort: 
Krav på företag som söker erbjudande B, förstudie, verifiering eller mindre 
forsknings- och utvecklingsprojekt Företaget skall vara ett befintligt aktiebolag 
som är registrerat hos Bolagsverket minst 1 år före tidpunkten för ansökan till 
VINNOVA. Företaget ska det senaste verksamhetsåret ha en omsättning på minst 
300.000 kronor baserat på fakturering eller eget kapital på minst 300.000 kronor.

Förtydligande gjort: 
Krav på företag som söker erbjudande C, behovsanalys Samma krav som för 
företag som söker erbjudande B. Att sökande ska vara aktiebolag, samt krav på 
omsättning eller eget kapital.



Under ny rubrik 9. Sekretessfrågor
Ansökningar till denna utlysning är som huvudregel allmänna handlingar, som 
allmänheten har rätt att ta del av. Detta gäller även ansökningar som avslås. 
Även VINNOVAs beslut och beslutsmotiveringar är allmänna handlingar.

VINNOVA är dock skyldig att sekretessbelägga alla uppgifter om den enskildes 
affärs- eller driftsförhållanden, uppfinningar och forskningsresultat om det kan 
antas att den enskilde lider ekonomisk skada om uppgifterna offentliggörs.

Det är i första hand den handläggare på VINNOVA som hanterar ansökningarna 
som bedömer om ansökan innehåller uppgifter som bör sekretessbeläggas. 
Närmare information om sekretessregler vid ansökan finns på webbsidan 
”Sekretess vid ansökningar” som kan nås från utlysningens webbsida.

Under rubrik 10. Bedömningskriterier, Erbjudande A. Forsknings- och 
utvecklingsprojekt, underrubrik Kvalitet:

Ny ordföljd och ordval:

VINNOVA bedömer kvalitet med avseende på innovativitet, teknisk&vetenskaplig 
kvalitet och originalitet, nyhetsvärde, affärsmodell samt kvalitet avseende 
kunskapshöjd och förnyelse av kunskap och kompetens.

Underrubrik Exploaterbarhet, underrubrik Erbjudande B. Förstudie, 
verifiering eller mindre forsknings- och utvecklingsprojekt:

En förstudie bedöms inte lika omfattande avseende kriteriet exploaterbarhet. som 
projekt inom erbjudande A. VINNOVA ser dock gärna att en övergripande 
beskrivning av exploaterbarhet framgår i ansökan. Resultatet av en förstudie ska 
dock vara en projektplan för ett kommande forsknings- och utvecklingsprojekt.

Underrubrik Erbjudande C. Behovsanalys, underrubrik Genomförande

Ny punkt:
Att det finns en genomtänkt plan med aktiviteter, tider, persontid och budget. 
Vilka personer som ska arbeta i projektet ska framgå av ansökan.

Under rubrik 11 Hur man ansöker:

Tillägg: 
När ansökan registreras i VINNOVA’s ansökningsportal frågas efter sekundär 
bidragsmottagare. För programmet Forska & Väx är detta inte applicerbart och 
detta ska därför lämnas blankt.


